SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

BẮC BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Bình, ngày 26 tháng 7 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:  Mua sắm

Máy đo tật khúc xạ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Bình Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Kỹ sư: Phạm Hữu Thời  ĐT: 0902402829

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Đề nghị các tổ chức, cá nhân quan tâm lập dự toán và báo giá nội dung công việc thực

hiện như trên có đóng dấu, gởi chuyển phát nhanh có NIÊM PHONG về :

  Hội đồng mua sắm Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận.

Địa chỉ: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị Trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình, tỉnh Bình

Thuận.

Quí công ty gởi thư báo giá chuyển phát nhanh như trên + gởi thư đăng ký tên công ty

(không gởi báo giá qua mail) qua ĐC mail: hdmuasambvbacbinh@gmail.com để hội đồng

tiện theo dõi.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h ngày 26 tháng 7 năm 2023  đến trước 16h ngày 05

tháng 8 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 05 tháng 8 năm 2023

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục trang thiết bị cần báo giá như sau:

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị tính

1 Máy đo tật

khúc xạ

Các chế độ đo

- Chế độ Đo độ cong giác mạc và khúc xạ

01 Máy

mailto:hdmuasambvbacbinh@gmail.com

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị tính

- Chế độ Đo độ cong giác mạc

- Chế độ Đo khúc xạ

- Chế độ đo kính tiếp xúc

Chế độ đo khúc xạ
- Độ cầu: -30.00D ~ +22.00D (VD=12.0) (bước

đo: 0.12D và 0.25D)

- Độ trụ: 0.00 ~ ±10.00D (bước đo: 0.12D và

0.25D)

- Trục: 1 ~ 1800 (bước đo: 10)

Chế độ đo độ cong giác mạc

- Bán kính cong: 5.0 ~ 10.0mm (bước đo 0.01mm)

- Công suất giác mạc: 33.75 ~ 67.5D (khi chỉ số

khúc xạ giác mạc tương đương

1.3375) (bước đo 0.12/ 0.25)

- Độ loạn giác mạc: 0.00 ~ ±10.00D (bước đo

0.12/ 0.25)

- Trục: 1 ~ 1800 (bước đo: 10)

Đặc điểm kỹ thuật khác
- Khoảng cách đồng tử: lên tới 85mm (bước đo

1mm)

- Kích thước đồng tử: f2.0 – 8.5mm (bước đo:

1mm)

- Khoảng cách VD: 0; 10; 12; 13.5; 15

- Màn hình có thể xoay 500 theo trục dọc và 300

theo trục ngang

- Có chế độ đo tự động nhanh

- Có chế độ đo khi bệnh nhân đã đặt thuỷ tinh thể

nhân tạo

- Có chế độ đo kích thước đồng tử thiếu sáng hoặc

đủ sáng

- Có khả năng nâng cấp kết nối với Hệ thống kính

thử thị lực điện tử.

- Có thể đưa ra số cầu tương đương với dữ liệu

khúc xạ thu được

- Chức năng tiết kiệm điện: tự động tắt máy sau 3,

5, 10 phút

- Máy in: in nhiệt, kích thước giấy 58mm

- Màn hình LCD 5.7” 145mm

- Khoảng di chuyển thân máy: Trước/Sau: ±22mm

Trái/Phải: ±43mm

Lên/Xuống: ±17mm

- Khoảng điều chỉnh tì cằm: ±30mm (lên 502mm,

xuống 419mm)

- Cổng dữ liệu ra: RS-232C

- Nguồn điện: 100 – 240V, 50/60Hz

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị tính

- Kích thước: 464 x 229 x 429mm

Phụ kiện chuẩn theo máy

- Máy chính: 01 chiếc

- Mắt thử: 01 chiếc

- Máy in nhiệt tích hợp trong thiết bị: 01 chiếc

- Giấy đặt cằm: 01 tập

- Giấy in nhiệt: 01 cuộn

- Bạt phủ bụi: 01 chiếc

- Dây điện: 01 chiếc

- Sách hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Anh, tiếng

Việt: 01 chiếc

 Chân bàn điều khiển bằng động cơ điện

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị

y tế: Số 06 Hải Thượng Lãn Ông, Thị trấn Chợ Lầu, Huyện Bắc Bình, Tỉnh Bình Thuận.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Ghi theo thời gian dự kiến giao hàng, phù hợp với kế hoạch

lựa chọn nhà thầu và thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Không.

5. Nhà cung cấp gởi báo giá theo mẫu “ báo giá” theo phụ lục Thông tư 14/2023/TT-BYT

ngày 30/6/2023. ( File đính kèm).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Lưu VT, HCQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Khanh

		2023-07-26T10:43:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Khanh<khanhnt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-26T10:54:03+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận<bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!